｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立屏東大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：屏大武字第1113700281號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：TED活動海報.pdf(60647_111HG00891_1_09101017952.pdf)

檢送本校辦理「第一屆TEDx National Pingtung University
年會」活動海報，敬請惠予公告並鼓勵貴校教職員生踴躍

參加。

本校第一屆TEDx National Pingtung University年會，由大
武山學院主辦，呼應陳永森校長以屏東大學做為屏東未來

發展的Total Solution，扮演地方智庫角色，與地方共榮共
好，今年的主題訂為「=Solution( )」， 融合 TED 與屏大
的優勢，透過 TED讓更多學生了解社會實踐、永續發展、
在地產業等理念，培養學生具有跨領域和跨體系之能力，

立足南台灣，邁向全世界。

活動時間、地點：

111年11月25日（星期五） 上午 9:00-12:00 （民生校區
五育樓4樓 國際會議廳）。
111年12月 2日（星期五） 上午 9:00-12:00 （屏商校區圖
資大樓1樓 國際會議廳）。

進行方式：講座將以實體會議進行。

報 名 方 式 ： 需 至 Accupass 系 統 報 名

https://www.accupass.com/go/nptu2022(即日起開始報名，額

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：李怡璇 (08)7663800#27004
電子郵件：enjoy1438@mail.nptu.edu.tw

發文日期： 中華民國111年11月9日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

三、

四、

第1頁，共2頁

研究發展處 111/11/09

1110013419

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

滿截止)。
若為公務人員身分須研習時數，請於活動結束後主動告知

主辦單位。

活動詳情請參閱本校 -大武山學院 -最新消息網頁資訊
https://dawu.nptu.edu.tw/p/404-1022-150974-1.php?Lang=zh-
tw
檢附活動宣傳海報一份，如附件。

正本：南區公私立大專校院、屏東縣各國中及高中職、屏東縣各國民小學

副本：本校大武山學院

依分層負責規定授權單位主管決行

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2022/11/09
10:20:03

第2頁，共2頁

研究發展處 111/11/09

1110013419